A CETESB, para dar cumprimento a Resolução CONAMA nº 06, de 24 de janeiro de
1986, e à Resolução nº SMA 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz publicar as licenças
concedidas, posição em 16/12/2021, no âmbito da Diretoria de Avaliação de Impacto
Ambiental.

Processo nº 116/2010 (031114/2021-05)

CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que concedeu,
para CONCESSIONÁRIA LINHA UNIVERSIDADE S.A., a Licença Ambiental de
Instalação Retificatória  nº 2329, de 20/01/2021, para LINHA 6 – LARANJA – TRECHO
SÃO JOAQUIM/BRASILÂNDIA, localizada no município de SÃO PAULO/SP.